
       Číslo smlouvy: C060414921 

 
Dodatek č. 3 

ke Smlouvě č. C060414921 (dále jen „Dodatek“)  

uzavřené dne 13. 1. 2004 

 
Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00 
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947, 
zastoupená (jméno, pracovní pozice): Michaelou Havránkovou, Konzultantem pro motivaci             
  
(dále jen „Sodexo“) 
 

a 
 
Service Cards Online s.r.o., se sídlem Praha 5, Radlická 2, PSČ 150 00 
IČ: 24184136, DIČ: CZ24184136 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 186530 
zastoupená společností Sodexo Pass Česká republika a.s.      
(dále jen „SCO“) 
 
a 
 

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest (dále jen „CzechInvest“)        
se sídlem / místem podnikání: 12000 Praha - Nové Město, Štěpánská 567/15        
IČO:   71377999  DIČ:  CZ71377999   
bankovní spojení: 107-535021/0710          
zastoupený (jméno, pracovní pozice): Mgr. Ing. Karel Kučera, generální ředitel             
Kontaktní osoba (jméno, pracovní pozice):  Ing. Lydie Jaroměřská, ředitelka Odboru personálního                                                                
e-mail Kontaktní osoby: lydie.jaromerska@czechinvest.org 
tel./fax Kontaktní osoby:  +420 296 342 552, +420 606 097 738 
    
(„Klient“) 
 
 
uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě č.C060414931: 
 
 

I. Předmět Dodatku 

Vzhledem k tomu, že smluvní Strany uzavřely dne 13. 1. 2004 Smlouvu č. C060414931, dohodly se společně na 
jejích změnách takto: 
 
1/ Ruší se znění článku I. Předmět smlouvy a nahrazuje se novým zněním: 

 

I. Předmět Smlouvy 

1) Sodexo se touto Smlouvou zavazuje poskytovat Klientovi služby spočívající ve zprostředkování nepeněžních 
plnění zaměstnancům Klienta („Benefity“). Sodexo se dále zavazuje Klientovi poskytovat poradenské a 
konzultační služby, a to na základě příslušného dodatku k této Smlouvě.  
 

2) Obě Strany jsou povinny při spolupráci dodržovat veškerou Smluvní dokumentaci. Pojmy začínající velkými 
písmeny, které zde nejsou přímo definovány, mají stejný význam jako ve všeobecných obchodních 
podmínkách, které tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy („VOP“).  

 

3) Klient má zájem o zprostředkování následujících Benefitů: 
 

  služby závodního stravování zaměstnanců    služby v oblasti rekreace 

  služby/zboží hrazené pomocí Dárkového   
Passu a Bonus Passu 

  služby sportovních, kulturních a tělovýchovných zařízení 

  služby vzdělávacích a předškolních zařízení 

  jiné/ostatní benefity   služby zdravotnických zařízení 

 

 

 

 



       Číslo smlouvy: C060414921 

 
 

 

4) Klient si tímto objednává následující produkty společnosti Sodexo, upravené ve VOP, které slouží k úhradě 
Benefitů („Produkty“): 

  Gastro Pass 

1)  

  Holiday Pass   Dárkový Pass   Cafeteria 

   Gastro Pass CARD 

 

 

 

 

 

  Relax Pass   Bonus Pass  

  Flexi Pass   Smart Pass   

  Flexi Pass CARD   Vital Pass   

   Fokus Pass   

Obě Smluvní strany berou na vědomí, že Benefity Relax Pass a Holiday Pass si sjednaly v samostatných 
smlouvách, které s ohledem na obsah tohoto dodatku č. 3 a VOP, přiložené k němu, budou považovat za dílčí 
smlouvy této Smlouvy C060414921 z 13. 1. 2004 a budou se řídit k tomuto dodatku č. 3 přiloženými VOP. 

5) Klient si přeje používat výše zvolené karetní produkty společnosti Sodexo: 

  jako samostatné karty    jako jednu multiproduktovou kartu Multi Pass CARD 
služby v oblasti rekreace 

6) V rozsahu, ve kterém služby poskytované na základě Smlouvy ve vztahu k Flexi Pass CARD (FPC) mohou 
představovat platební služby ve smyslu zákona č. 284/2009 Sb., o platebním styku, ve znění pozdějších předpisů, 
Sodexo jedná v postavení obchodního zástupce (ve smyslu § 2 odst. 2 písm. j) citovaného zákona) jménem 
SCO jako poskytovatele platebních služeb ve smyslu citovaného zákona. 

7) Provozovatelem systému pro správu FPC je společnost Sodexo, a proto vůči Klientovi ve vztahu k FPC vystupuje 
jako výlučný právní partner, včetně zejména veškeré komunikace, odměňování za poskytnuté služby a ostatních 
právních vztahů vznikajících na základě Smlouvy. Pokud neplyne z kontextu jinak, považují se pro účely této 
Smlouvy, Sodexo a SCO za jednu smluvní stranu, za kterou navenek jedná Sodexo. Interní uspořádání právních 
vztahů mezi Sodexo a SCO je předmětem samostatného ujednání, které nemá žádné právní účinky ve vztahu 
ke Klientovi. 

8) U Poukázek odebraných v papírové podobě bude provedena Personalizace poukázek   ano  ne 

     U Poukázek odebraných v papírové službě bude tištěno logo Klienta   ano  ne. 

U karty MPC bude provedena Personalizace   ano   ne. 

Na karty MPC bude tištěno logo Klienta   ano   ne. 

9) Sodexo se zavazuje Klientovi dodávat jím objednané Produkty a zprostředkovat příležitost čerpat plnění hrazená 
pomocí Produktů a poskytovaná Partnery Beneficientům.  

10) Klient je povinen nakládat s Poukázkami a ostatními Produkty v souladu s VOP a platnými právními předpisy, 
zejména zákonem č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, v platném znění a zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění. Produkty lze použít výlučně k úhradě či čerpání nepeněžních plnění 
poskytnutých Klientem ve prospěch Klientových zaměstnanců, popř. rodinných příslušníků, za podmínek blíže 
stanovených platnými právními předpisy. Klient zejména není oprávněn Poukázky ani jiné Produkty 
zprostředkovávat nebo jinak poskytovat jiným osobám, než jsou jeho zaměstnanci, popř. jejich rodinní 
příslušníci. 

11) Klient se zavazuje zaplatit za plnění a služby poskytnuté společností Sodexo na základě této Smlouvy, jejích 
případných změn a dodatků, VOP, jakož i na základě individuálních objednávek Klienta odměnu podle Ceníku    

 
 

2/ Součástí Smlouvy se jako její Příloha č. 1 stávají VOP, přiložené k tomuto Dodatku č. 3. 
 
3/ Součástí Smlouvy se jako její Příloha č. 2 stává Reklamační řád, přiložený k tomuto Dodatku č. 3. 

4/ Součástí Smlouvy se jako její Příloha č. 4 stává „Individuální ceník“, přiložený k tomuto Dodatku 
č. 3. Tím se ruší všechny předešlé ceníky přiložené k této Smlouvě. 

5/Obě Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o zpracování osobních údajů ze dne 29. 3. 2016 se 
stává Přílohou č. 3 této Smlouvy. Zároveň se ruší s ohledem na bod 2/ výše Příloha č. 1 Všeobecné 
obchodní podmínky Sodexo Smlouvy o zpracování osobních údajů. 

 

  



       Číslo smlouvy: C060414921 

 
II. Společná a závěrečná ujednání 

 
1) Klient tímto udílí souhlas, aby Sodexo využívalo za účelem šíření obchodních sdělení elektronické kontakty, 

které mu Klient poskytl podle této Smlouvy. Klient má možnost svůj souhlas kdykoli odvolat, a to i při 
zaslání každé jednotlivé zprávy Sodexo. 

 
2) Klient potvrzuje, že FPC jsou produkty pro platby nepřesahující částku 15.000 EUR představující nízké riziko 

zneužití k legalizaci výnosů z trestné činnosti nebo financování terorismu dle § 13 zákona č. 253/2008 Sb., 
o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu. Pokud Klient zamýšlí 
použít FPC pro platby nad tento stanovený limit nebo provede prostřednictvím FPC platby nad částku 15.000 
EUR, pak se zavazuje o tom Sodexo bezodkladně informovat a bez zbytečného odkladu mu poskytnout 
informace a doklady nezbytné k identifikaci dle výše uvedeného zákona    

3)   Ostatní smluvní ujednání se nemění. 
 
4)   Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 22. 6. 2017. 
 
5)   Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. 
 

 
V Praze dne 22. 6. 2017                       V Praze dne 15. 6. 2017     
 
                                                                                                                        
 
 
 
……………………………………………………………………………                ………………………………………………………… 
Sodexo Pass Česká republika a.s.       CzechInvest                   
zastoupeno:           zastoupeno: ……………………………  
Michaelou Havránkovou, Konzultantem pro motivaci  
Service Cards Online s.r.o.                                                            
zastoupeno: Sodexo Pass Česká republika a.s. 
zastoupeno:  
Michaelou Havránkovou Konzultantem pro motivaci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


